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Storring – Stjær Menighedsråd 
 

Menighedsrådsmøde onsdag den 24. april 2024 
Tilstede: Carsten Marvig (CM), Schiela Udbye Jensen(SJ), Peter Schmidt(PS), Peter Bjarne Nordheim (PN), 
Kresten Krab Thorup (KT), Kaj Bertelsen (KB), Flemming Staub (FS), Bendt Kristensen (BK), Hanne Øvlisen 
(HØ), samt personalerepræsentant Charlotte Seithen (CS) 
 
Afbud: 
  

Mødepunkt   Referat og indstilling 
 

1. Andagt i Storring Kirke 
 
 
 

Salme Her kan du tænde et lys 
Oplæg ved FS over salmen Et hus at komme til. 

2. Kirkelig eftertanke (CM) 
 
 

Tanker og drøftelser om indholdet i de to sange  

3. Godkendelse af dagsorden (SJ) 
 
 

Punkt omkring gravervikar indføjes 
 

4. Økonomi – (FS) Der skal ses på billetløsning til julekoncert (overlades 
til aktivitetsudvalget) 
Ved provstesyn er der påtalt opgaver og mangler 
som skal udbedres i år. I Stjær Kirke reparation af 
inddækning ved tårn samt udbedring af skadet 
træværk samt maling på redskabsskuret. 
I Storring kirke er der også behov for udbedring af 
problem ved gavlkamme. 
Ved konfirmandstuen skal etableres plads til 
affaldsspande og der skal etableres plads til trailer. 
 
Det skal undersøges om man kan søge 5%midler til 
nogle af projekterne 
 
Kasserer medvirker på næste bygningsudvalgsmøde. 
  

5. Orientering fra præsten.  
 
 

Operation vokseværk arbejder med kirke i Høver 
(PN, CM og KB) 
 
Minikonfirmand-undervisningen er startet igen  
 
Vi sætter pris på samarbejdet med skolen  
 

6: Til og fra medarbejdere (CS) Intet nyt 

7: Valgudvalget (FS) Vi afholder orienteringsmøde i Stjær Kirke 14/5  
Der er trykt plakater til udhængsskabe, forsamlingshuse 
m.m. 
HØ sørger for Storring-Stjær FB og CM spørger Høver FB 
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8: Kontaktperson orienterer (HØ) Der bliver afholdt medarbejdermøde 16. maj 
 
Vores husalf Lene har fået ansættelse som kirketjener i 
andet sogn, så vi mangler hjælp i Konfirmandstuen 
 
Vores graver forventes at have længerevarende 
sygeperiode i efteråret.  
En mulighed kan være at spørge i 
Landsbykirkegårdssamarbejdet 
En anden mulighed er at søge efter vikar til stillingen. 
 
Ved provstesyn blev APV-mapperne efterlyst. 
 

9: Udvalg Eftermiddagsmøder fastlagt 
 
I samarbejde med borgerforeningen arrangeret skuespil 2. 
november  ”De døde lykkeligt til deres dages ende” 
 
Sogneudflugt er fastsat til 29/8 – Viborg  
 
Der arbejdes på tur for frivillige til oktober  
 
Kirkebladet bliver klar i morgen. 
Obs materiale til næste kirkeblad i juni 
 
Provstesyn blev afholdt 17/4.  
Inventarlister for kirker skal ajourføres (BK informerer 
ansatte) 
 

10: Formanden orienterer Om møde i firkløveret 
 

Eventuelt: 
 
 

HØ og CM orienterer om Skole-Kirke-Samarbejdet 
 
Der har været afholdt informationsmøde om 
transformatorstation ved Høver. Muligheder for at 
aflevere høringssvar drøftet. 

 
 
 
Næste møde 23-05-2024 kl. 18:30 
 
Referent : Bendt Kristensen 
 


